

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

GH Ejendomsleasing K/S

Lundemarksvej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 58 68 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Per Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Ejendomsleasing K/S Lundemarksvej 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 58 68 46
	Stiftet: 30. august 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Knudsen Per Svensson Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Per Wolff-Petersen
Komplementar	GH Holbæk Jernstøberi A/S
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Virifur ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i leasingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

~~Årets nettoomsætning udgør 100 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 2.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.~~

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Leasingindtægt	100.000	100.000
Andre driftsindtægter	161.000	2.504.290
Andre eksterne omkostninger	<u>-458.603</u>	<u>-24.000</u>
Driftsresultat	-197.603	2.580.290
1 Finansielle indtægter	43.520	0
2 Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-199</u>
Årets resultat	<u>-154.083</u>	<u>2.580.091</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.580.091
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.083</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-154.083</u>	<u>2.580.091</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.044.180	4.044.180
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.180</u>	<u>4.044.180</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.158.540	2.158.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.540</u>	<u>2.158.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.202.720</u>	<u>6.202.720</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	448.248	380.750
Tilgodehavender i alt	<u>448.248</u>	<u>380.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.248</u>	<u>380.750</u>
Aktiver i alt	<u>6.650.968</u>	<u>6.583.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Stamkapital	350.000	350.000
5	Overført resultat	1.956.450	2.110.532
	Egenkapital i alt	<u>2.306.450</u>	<u>2.460.532</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>93.700</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>93.700</u>
	Pengekreditorer	1.594.554	1.609.554
	Anden gæld	2.749.964	2.419.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.518</u>	<u>4.029.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.518</u>	<u>4.122.938</u>
	Passiver i alt	<u>6.650.968</u>	<u>6.583.470</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter diverse	43.520	0
	43.520	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	199
	0	199
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	4.044.180	7.800.000
Kostpris 31. december 2015	4.044.180	7.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	7.800.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	7.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.044.180	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.158.540	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.158.540</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.158.540</u>	<u>2.158.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.158.540</u>	<u>2.158.540</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GH Ejendomsleasing K/S
Virifur ApS, Holbæk	100 %	295.817	731.277	2.158.540

5. Egenkapital

	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	350.000	2.110.533	2.460.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-154.083</u>	<u>-154.083</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>350.000</u>	<u>1.956.450</u>	<u>2.306.450</u>
